日本橋支部会員 各位
歌舞音曲部 例会のお知らせ

２月の例会は下記のとおり行います。TIARA ですのでよろしくお

願いします。気持ちよくおおきな声で歌いましょう。

先生にお逢いできます事を楽しみにしております。

奮ってご参加下さい。（コロナには十二分配慮します。）

２ 月 例 会

日 時   令和 6 年 2 月 13 日(火) P.M 6:00 より

場 所 T I A R A
東京都中央区日本橋人形町2-23-7

水野ビルB１

電話 03（3662）3188

会 費 \ 2,000 (飲食代の実費)

★ 飲み物・つまみ等の持込は可能です。

★ 準備の都合もありますので、当日の１５時頃までに

支部事務局へＦＡＸ、電話かメールで御連絡下さい。

突然の参加も大歓迎です！

★ 今後の月例会予定

3月19日（火） 午後6時より TIARA

令和 5年 1月 吉日

東京税理士会日本橋支部

支 部 長  青木久直

厚 生 部 長  今井信吾

歌舞音曲部長  若狭茂雄

日本橋支部事務局
FAX(3639)1727  TEL(3662)3979
Ｅメール t-zei2hon@mvd.biglobe.ne.jp